
タブレット大特価キャンペーン

はち丸ネットワーク利用に必要な設定を含めて
初期費用が完全無料

キャンペーン特価で月額料金もおトク

キャンペーン特価で月額料金がおトク特典
1

スマートフォン大特価キャンペーン

端末ラインナップ

タブレット

iPad 第 11 世代
11インチ
128GB
7GB

※1端末種別
サイズ
容量
月間通信量

特典
1

特典
2 急速充電に対応した小型充電器が付属特典

2

はち丸ネットワーク利用促進キャンペーンはち丸ネットワーク利用促進キャンペーン

はち丸ネットワークのご利用には、
タブレットやスマートフォンが大変便利です。

２年間 のご利用をお約束でおトクにご利用いただけます。

参加施設さま限定！

※1 Apple ID は、お客さまで取得をお願いいたします。　※記載以外の通信量を希望される際は、別途営業担当までご相談ください。

※端末代金は3年間の分割払いとなります。

モバイルルータースマートフォン

※1 Speed Wi-Fi 5GX12
136mm×68mm×14.8mm
7GB

端末種別
サイズ
月間通信量

iPhone 16e
146.7mm×71.5mm×7.8mm
128GB
10GB

端末種別
サイズ
容量
月間通信量



料金詳細

※端末需給状況によりキャンペーン期間中であっても、予告無く終売する場合がございます。
※本キャンペーンの適用は、はち丸ネットワーク参加施設に限ります。
※上記金額は「2 年契約」のご加入時の料金です。(2 年継続利用　自動更新）
※「2 年契約」の契約期間は、加入日から翌月までを 1 ヶ月目としてカウントいたします。
※契約期間中に解約・一時休止した場合には、「2 年契約」の加入年数にかかわらず契約解除料 9,500 円（税込 10,450円）がかかります（更新月を除く）。
　また、廃止のお申し出がない場合は自動更新となります。
※端末代金のお支払いが完了する前に解約した場合、残りのお支払いは毎月割りの適用対象外となり、分割支払金を一括にてお支払い頂きます。

「取次依頼書」に必要事項をご記入のうえ、
名古屋市はち丸在宅支援センター宛 (FAX:052-971-0875）に送付をお願いいたします。
弊社営業担当へも、ぜひお気軽にご相談ください！

ご希望の方は

※更新月は自動更新の翌月、翌々月となります。
※ユニバーサルサービス利用料、電話リレーサービス料は支援機関からの公表に伴い変更する可能性があります。
※海外でご利用の場合は別料金となります。
※消費税率および地方消費税率が改定された場合は、改定後の税率によるものとします。
※サービス名・会社名などは、各社の商標または登録商標です。

タブレット モバイルルータースマートフォン
◆料金プラン

◆月間通信量 

　Biz5G タブレット 7  

　2 年契約

　基本使用料割引額

　ユニバーサルサービス料

　電話リレーサービス料

◆オプションサービス

　5G NET

BPO メンテナンスサポート

BPO故障安心オプション

キャンペーン特別値引き

◆端末代金

　分割支払金（36回）

　毎月割り（36回）

　課税対象にかかる消費税小計

　合 計

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 課税対象外 )

( 課税対象外 )

iPad 第 11 世代

7GB

12,600

▲6,300

▲3,400

3

1

300

300

350

▲950

2,772

▲1,773

290

4,193( 税抜 3,903)

◆料金プラン

◆月間通信量

　Biz5G スマホカケホ＋データ定額 10

　2年契約

キャンペーン特別値引き

　ユニバーサルサービス料

　電話リレーサービス料

◆オプションサービス

5G NET

　お留守番サービス EX

　テザリングオプション

BPOメンテナンスサポート

BPO故障安心オプション

キャンペーン特別値引き

◆端末代金

　分割支払金（36ヵ月）

　毎月割り（36ヵ月）

　課税対象にかかる消費税小計

　合 計

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 課税対象外 )

( 課税対象外 )

iPhone 16e

10GB

12,200

▲2,700

▲6,100

3

1

0

300

500

150

350

▲1,300

3,133

▲2,134

340

4,743( 税抜 4,403)

◆料金プラン

◆月間通信量

　Biz5G データ通信端末 7

　まるごとビジネス割引

　キャンペーン特別値引き

　ユニバーサルサービス料

　電話リレーサービス料

◆オプションサービス

　　ハイスピードプラスエリアモード

◆端末代金

　分割支払金（36ヵ月）

　毎月割り（36ヵ月）

　課税対象にかかる消費税小計

　合 計

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

( 課税対象外 )

( 課税対象外 )

Speed Wi-Fi 5G X12

7GB

12,600

▲6,300

▲4,500

3

1

0

846

▲847

180

1,983( 税抜 1,803)

ICT 推進本部
〈お問い合わせフォーム〉
https://www.ctc.jp/contact/


