

参加施設さま限定！

# はち丸ネットワーク利用促進キャンペーン



はち丸ネットワークのご利用には、  
タブレットやスマートフォンが大変便利です。

**2年間** のご利用をお約束でおトクにご利用いただけます。

※端末代金は3年間の分割払いとなります。

## タブレット大特価キャンペーン

特典  
1

はち丸ネットワーク利用に必要な設定を含めて  
**初期費用が完全無料**

特典  
2

キャンペーン特価で**月額料金もおトク**

## スマートフォン大特価キャンペーン

特典  
1

キャンペーン特価で**月額料金がおトク**

特典  
2

急速充電に対応した小型充電器が付属

## 端末ラインナップ

### タブレット



端末種別	iPad 第11世代 ※1
サイズ	11インチ
容量	128GB
月間通信量	7GB

### スマートフォン



端末種別	iPhone 16e ※1
サイズ	146.7mm×71.5mm×7.8mm
容量	128GB
月間通信量	10GB

### モバイルルーター



端末種別	Speed Wi-Fi 5GX12
サイズ	136mm×68mm×14.8mm
月間通信量	7GB

# 料金詳細

## タブレット

◆料金プラン	iPad 第 11 世代
◆月間通信量	7GB
Biz5G タブレット 7 (税抜)	12,600
2年契約 (税抜)	▲6,300
基本使用料割引額 (税抜)	▲3,400
ユニバーサルサービス料 (税抜)	3
電話リレーサービス料 (税抜)	1
◆オプションサービス	
5G NET (税抜)	300
BPOメンテナンスサポート (税抜)	300
BPO故障安心オプション (税抜)	350
キャンペーン特別値引き (税抜)	▲950
◆端末代金	
分割支払金 (36回) (課税対象外)	2,772
毎月割り (36回) (課税対象外)	▲1,773
課税対象にかかる消費税小計	290
合計	4,193(税抜 3,903)

## スマートフォン

◆料金プラン	iPhone 16e
◆月間通信量	10GB
Biz5G スマホカケホ+データ定額 10 (税抜)	12,200
2年契約 (税抜)	▲2,700
キャンペーン特別値引き (税抜)	▲6,100
ユニバーサルサービス料 (税抜)	3
電話リレーサービス料 (税抜)	1
◆オプションサービス	
5G NET (税抜)	0
お留守番サービス EX (税抜)	300
テザリングオプション (税抜)	500
BPOメンテナンスサポート (税抜)	150
BPO故障安心オプション (税抜)	350
キャンペーン特別値引き (税抜)	▲1,300
◆端末代金	
分割支払金 (36カ月) (課税対象外)	3,133
毎月割り (36カ月) (課税対象外)	▲2,134
課税対象にかかる消費税小計	340
合計	4,743(税抜 4,403)

## モバイルルーター

◆料金プラン	Speed Wi-Fi 5G X12
◆月間通信量	7GB
Biz5G データ通信端末 7 (税抜)	12,600
まるごとビジネス割引 (税抜)	▲6,300
キャンペーン特別値引き (税抜)	▲4,500
ユニバーサルサービス料 (税抜)	3
電話リレーサービス料 (税抜)	1
◆オプションサービス	
ハイスピードプラスエリアモード (税抜)	0
◆端末代金	
分割支払金 (36カ月) (課税対象外)	846
毎月割り (36カ月) (課税対象外)	▲847
課税対象にかかる消費税小計	180
合計	1,983(税抜 1,803)

「取次依頼書」に必要事項をご記入のうえ、  
名古屋市はち丸在宅支援センター宛 (FAX:052-971-0875) に送付をお願いいたします。  
弊社営業担当へも、ぜひお気軽にご相談ください！



※端末需給状況によりキャンペーン期間中であっても、予告無く終売する場合がございます。

※本キャンペーンの適用は、はち丸ネットワーク参加施設に限ります。

※上記金額は「2年契約」のご加入時の料金です。(2年継続利用 自動更新)

※「2年契約」の契約期間は、加入日から翌月までを1ヶ月目としてカウントいたします。

※契約期間中に解約・一時休止した場合には、「2年契約」の加入年数にかかわらず契約解除料 9,500円(税込 10,450円)がかかります(更新月を除く)。

また、廃止のお申し出がない場合は自動更新となります。

※端末代金のお支払いが完了する前に解約した場合、残りのお支払いは毎月割りの適用対象外となり、分割支払金を一括にてお支払い頂きます。

※更新月は自動更新の翌月、翌々月となります。

※ユニバーサルサービス利用料、電話リレーサービス料は支援機関からの公表に伴い変更する可能性があります。

※海外でご利用の場合は別料金となります。

※消費税率および地方消費税率が改定された場合は、改定後の税率によるものとします。

※サービス名・会社名などは、各社の商標または登録商標です。



中部テレコミュニケーション株式会社

ICT 推進本部

〈お問い合わせフォーム〉  
<https://www.ctc.jp/contact/>

